中秋节教学安排调整的通知
根据学校《关于2010年有关节日放假调休安排的通知》及本学期教学安排，2010年中秋节全日制普通本科生的教学安排做如下调整：

1、         放假调休安排

9月22日至24日放假调休，共3天。9月19日（星期日）、9月25日（星期六）上班上课，其中9月19日上9月23日（星期四）的课，9月25日上9月24日（星期五）的课。

2、         中秋节期间教学安排调整一览表

	日期
	9月19日
	9月22日
	9月23日
	9月24日
	9月25日

	课程调整
	上周四（9月23日）的课
	中秋节放假
	上周日（9月19日）的课
	上周六（9月23日）的课
	上周五（9月24日）的课

注：中秋节的法定假日只有1天，其它时间均为双休日调休，所以双休日有课还应正常上课。
因放假调休造成教学任务无法完成的，学院应督促教师在其它时间进行补课。
特此通知。
教 务 处
二○一○年九月十三日